Duodecimo subdit experienter (*vt dicitur eius verbis, ne quis me fingere quidquam putet*) videtur, & ab Ecclesia permittitur, quod illi, qui per certas formas verborum serpentes tollunt, (prout Apostoli fecerunt) & tangunt, & in medicinalibus refectionibus multipliciter deducunt, imo leprosos sanando, nodum fundametaliter infectos, multum proficiunt: & ecce quod illi, qui proprie talibus verborum exorcismis in eadem forma non vtitur, licet fortiora loquatur, nihil apud serpentes operatur. *Respons.* primo falsum esse quod dicitur ab Apostolis serpentes sublato, per certas verborum formas. nam hoc per illos factum dumtaxat, iussione, in nomine Iesu, vt Dominus

A præcepit, & cui formæ, vt causa ac signo, suam opem atq; effectum pollicitus fuit. falsum est secundo ab Ecclesia incantatores serpentum, qui comentitiis huiusmodi formis vtuntur, vel morborum curationes tales pficiunt permitti, vt docui iam saepe, & ostendâ ex professo li. 6. Tertio falsum est, aliis formis potentioribus. vtentes effectum non consequi. consequuti n. eum sunt sancti viri signo crucis, inuocato nomine Dominico, & similib. Ecclesiastic. remediis. Quod si loquatur de formis comentitiis atq; priuatis, hæc ipsa experientia docet ex pacto fieri. nã ideo pdest vna, quia legem illam Diabolus tulit: non pdest altera quæ eam non prescripsit.

Decimo tertio, sic argumentatur, Deus etiam per malos Sacerdotes, si seruent præscriptam ab ipso verborum formam conficit Eucharisticum sacramentum, per bonos vero, si formulam non seruent, non conficit. ergo etiam Deus per malos seu maleficos, si verba concepta seruent, tribuit sanitatem, per bonos non tribuit si non seruent. Consequentia probatur. quia, teste D. Gregorio, miracula minora probantur per maiora. Sed illud de Eucharistia est maius, istud de curatione morbi est minus, ergo istud bene probatur per illud. *Equidem miror* Christiani alicuius tantam esse posse impudentiam, vt sacratiss. rei mentione sic abutatur, & talem instituat cõparationem. nimirum magiæ sectatorum hoc proprium est, non catholicorum votum verorum. Ad argumentum negatur cõsequentia. nec vrgetur probatio, quia præsupponit falsum, nempe miraculosam, & non prodigiosam, hoc est à Deo, non à demone causam in casu proposito: quæ nobis impugnatur. Transubstantiationis miraculum de fide est. miraculum sit,

1 Marc.
v. 11.

quia

quia Christus hanc, & non aliam formam verborum instituit. Sanatio hæc nullo argumento idoneo probatur à Deo esse, & quare corrumpitur tota machina. D. enim Gregorii verba de duobus veris miraculis sunt.